incompatible amb la LCSP (d’ara endavant, RGLCAP).

En conseqüència, :S'ACORDA

 
Primer. Adjudicar el contracte de les obres incloses en el “Projecte de les obres d’arranjament
del segon tram del carrer major de Xerta” al licitador VALCSA MILLORA SL - B72992118, per
un preu de DOS-CENTS VUIT MIL TRES-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB DEU
CÈNTIMS   (208.374,10 €) IVA inclòs, amb el desglossament següent: 172.210,00 €,
pressupost net, i 36.164,10€ en concepte d’Impost sobre el valor (IVA) afegit al tipus del 21%,
amb subjecció a l’oferta presentada i als plecs de clàusules administratives que n’han
determinat la selecció.